
 

 

 

 

 
 

 

Zarządzenie Dyrektora Szkoły Nr 2/2014 z dnia 23 września 2014 

w sprawie  

wprowadzenia szczegółowych zasad gospodarowania środkami 

ochrony indywidualnej oraz odzieżą i obuwiem roboczym 

 

 
Na podstawie art. 237

6
, 237

7
, 237

8
, 237

9
 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 

(Dz. U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94). Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 

września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U.                  

z 2003 r., Nr 169 poz. 1650 z późn. zm.). Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej  

z dnia 1 grudnia 1998 r., w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U.  z 1998 r., Nr 148 poz. 973). Rozporządzenia 

Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. (Dz. U. z 1996 Nr 69 poz. 332                 

z późn. zm.) Ustawy z dnia 12 września 2002 r. o normalizacji (ostatnia zmiana: Dz.U. z 2008 

r., Nr 227, poz. 1505) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się szczegółowe zasady gospodarowania środkami ochrony indywidualnej oraz 

odzieżą i obuwiem roboczym stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Dyrektora z dnia 14.11.1996 r. dot. Szczegółowych 

zasad gospodarowania środkami ochrony indywidualnej oraz odzieżą i obuwiem roboczym               

w Zespole Szkół Nr 1 w Otwocku. 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 września 2014 r. 
 

 
 

                                                                                                             

Liceum Ogólnokształcące Nr III im. Juliusza Słowackiego 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

05-400 Otwock 

ul. Słowackiego 4/10 

tel. (022) 779-22-01, 779-50-11, 

 fax (022) 788-57-00 

www.slowacki.eu 

 

http://www.slowacki.eu/

